

## Rekapitulace stavby- nabídka

Kód:

**Stavba:** Oprava fasády spolkový dům Žilina

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 09.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Martin Kott, Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín

IČ:

71002251

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>241 050,40</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>241 050,40</b>		<b>50 620,58</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>291 670,98</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba:** Oprava fasády spolkový dům Žilina

Místo: Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Martin Kott, Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>241 050,40</b>	<b>291 670,98</b>
CE-07-22-03-017	Oprava fasády spolkový dům Žilina	241 050,40	291 670,98

# Rekapitulace soupisu prací - nabídka

Stavba:

**Oprava fasády spolkový dům Žilina u Nového Jičína**

Místo:

Datum: 09.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Martin Kott, Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**241 050,40**

### HSV - Práce a dodávky HSV

214 482,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

181 167,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 315,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

22 068,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

900,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

3 900,00

762 - Konstrukce tesařské

2 640,00

783 Dokončovací práce - nátěry

14 628,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády spolkový dům Žilina u Nového Jičína

Místo:

Datum: 09.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Martin Kott, Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

241 050,40

D HSV Práce a dodávky HSV

214 482,40

D 6 Úpravy povrchů, a osazování výplní

181 167,40

35	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	131,800	60,00	7 908,00
38	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	131,800	70,00	9 226,00
40	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	131,800	256,00	33 740,80
41	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	131,800	70,00	9 226,00
46	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	131,800	50,00	6 590,00
48	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	131,800	240,00	31 632,00
50	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	34,000	35,00	1 190,00
51	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	34,000	28,00	952,00
52	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem, vrat, dveří, rozvaděčů a prvků fasády	m	34,000	38,00	1 292,00
53	M	59051516	profil začíšťovací PVC pro ostění vnějších omítek,	m	34,000	95,00	3 230,00
55	K	622143005PC	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných včetně omítníků	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
56	K	622151011.WBR.001	Penetrační nátěr Weberpas podklad S vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	131,800	50,00	6 590,00
58	K	622531022.WBR.001	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka weberpas odstíny tmavší	m2	131,800	395,00	52 061,00
60	K	622151021.WBR.001	Penetrační nátěr Weberpas podklad UNI MAR mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	17,540	50,00	877,00
61	K	622511112.WBR.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit střednězrný vnějších stěn	m2	17,540	600,00	10 524,00
62	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	35,090	40,00	1 403,60
65	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	35,000	35,00	1 225,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 315,00

76	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	98,000	80,00	7 840,00
78	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 372,000	1,00	1 372,00
79	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	98,000	40,00	3 920,00
85	K	953993311	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepicí - označení vrat číslem	kus	5,000	50,00	250,00
88	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	1,000	800,00	800,00
96	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	131,800	115,00	15 157,00
118	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,800	220,00	616,00
119	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,000	11,00	616,00
120	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,800	980,00	2 744,00

D PSV Práce a dodávky PSV

22 068,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				900,00
130	K	725650805PC1	Demontáž a opětovná montáž části odtahu spalin-držáky komína + provizorní uchycení	soubor	1,000	900,00	900,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				3 900,00
137	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	8,000	200,00	1 600,00
138	M	35441072	drát D 5mm FeZn pro hromosvod	kg	6,500	100,00	650,00
141	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	4,000	60,00	240,00
142	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	4,000	15,00	60,00
143	K	741420023	Montáž svorka hromosvodná na okapové žlaby	kus	2,000	60,00	120,00
144	M	35431038	svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 60 mm	kus	2,000	30,00	60,00
145	K	741420024	Montáž svorka hromosvodná na konstrukce	kus	2,000	60,00	120,00
146	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	2,000	25,00	50,00
147	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	2,000	300,00	600,00
148	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn	kus	2,000	200,00	400,00
D 762			Konstrukce tesařské				2 640,00
184	K	764004861	Demontáž svodu do suti vč. kotlíku, zděře	m	6,000	60,00	360,00
205	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru do 120 mm - zpětná montáž	m	6,000	380,00	2 280,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				14 628,00
244	K	783113111	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí-podbytí střechy,dveře	m2	47,000	80,00	3 760,00
245	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí-podbytí střechy,dveře	m2	47,000	80,00	3 760,00
246	K	783118201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí-podbytí střechy	m2	47,000	80,00	3 760,00
247	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem závětrné lišty , dvířka štitové	m2	7,200	60,00	432,00
248	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	7,200	5,00	36,00
249	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	7,200	150,00	1 080,00
250	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí, barva tmavě hnědá	m2	7,200	150,00	1 080,00
251	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí -tmavě hnědá	m2	7,200	100,00	720,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				4 500,00
D VRN3			Zařízení staveniště - a úklid				4 500,00
272	K	032803000	Zařízení staveniště - úklid	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00